moyses p̄stitutus est dñs pharaonis et
dux sup̄ p̄plin dñi q̄ negauit se esse filiū si-
lie pharaonis magis eligēs affligi cū po-
pulo dñi q̄z terrene iocūditatis brē pec-
catū. **N**ōne dauid pascēl ones faciūs est
rex. et in sua misericordia p̄secut⁹ est sedē
regni in seclā. **N**ōne salomō. ppter vna⁹
bonā penitōz sapientissim⁹ est effect⁹ et sup̄
omēs reges terre magnificatus. **Q**uid di-
cā de aplis p̄scatorib⁹ quoz ossa ora im-
peratoz cū magna deuotōe et reuerētia
osculant. **C**arissimi nunqđ man⁹ dñi est
abbreniata. certe nō. **E**i ergo opabimur
vt illi. exaltabimur vt illi. **S**eqm̄ur nos
opa et sequent nos p̄mia. **N**on sum⁹ vt
cattus q̄ vult comedere p̄scem et nō vult
tagere aquā. iuxta illū versū. **C**att⁹ amat
p̄scē s; nō vult tagere flumē. filij zebedei
in sua penitōne redarguti sūt. qz petebāt
regnare s; nō laborare. vt p̄z math. xx. **E**t
sic p̄z p̄mū. **T**ercō ad oratōnū instanti
am nos hortat̄ ut spūmscūm deuote recti-
piamus. **N**az sup̄ aplōs orātes spūsscūs
descēdit. **E**t qz de orāe in p̄cedēti domīca
in simone de euāgelio multa dicta sūt ni-
bil dicam⁹ de ip̄a hic. **E**t sic p̄z secundū.
Tercō ad caritatē mutuā nos hortat̄. qz
enī spūsscūs amor est et omē silē suo simi-
li sociat̄. iō vt spūsscūs ad nos veniat no-
biscūq; maneat. oport̄ q̄ v̄tus amoris ī
nobis sit. et nos inuicē diligam⁹. **E**t quia
omnia opa nrā bona spūsscūs in nobis
opatur. iuxta illud esa. xxvi. oia opa nrā
opatis es in nobis dñe. et spūsscūs in no-
bis nō nisi p̄ caritatē manet. iō oport̄ an-
te oia caritatē habere ut opa nrā a spiri-
tus sancto sint. **E**t hoc ē qđ dicit. **I**n om̄
nia. iān omnē opatōem ita q̄ opatō om-
nis a caritate p̄cedat. mutuā in vobismēt
ip̄is car. ba. i. diligatis alterut̄. **U**nd̄ a
doctorib⁹ caritas dicit esse forma v̄tutū.
Et ideo sicut omnis actō est a forma. ita
omnis opatō virtuosa est a caritate. **E**t

quia duplex est amor. sc̄ honestus et vti-
lis. vel amor amicie. et amor cōcupiscētie
dicit q̄ amor noster sit honest⁹ ita q̄ vn⁹
diligat altez. ppter seipm. et nō ppter bo-
na sua. quia talis esset amor utilis vel cō
cupiscētie. qui nō pcedit a virtute. et hoc
est qđ dicit. **I**n vobismēt̄pis. ita q̄ causa
dilectionis sit natura et psona primi et n̄
res sue. **E**t hoc debemus facere. quia ta-
lis dilectō operit multitudinē peccator̄
Est enī caritas vestis turpitudinē pecca-
torum operēs. **E**t ideo primi parētes sta-
tim quādo bac veste exuti fuerunt vere-
cundati sunt et cognoverunt turpitudis
nem suā. **A**poca. xvij. **B**eauius qui custo-
dit vestimenta sua ne nudus ambulet et
videant turpitudinē eius. **S**ecundo ca-
ritas est vestis calorē vite conseruans. i.
Johā. vij. **Q**uinon dili. man. m. mor. **U**n-
de fratres ioseph nudauerunt eū primo
tunica talari dū eum occidere vellent. qz
nunqđ homo potest occidi in anima ha-
bens banc vestē. **T**ercō est vestis nuptia-
lis sine qua anima deo non desponsa-
tur. nec ad nuptias agni introire potest
Amath. xxij. **A**mice quōbuc intrasti nō
babēs vestē nup. **H**ecē ista tunica incon-
sutilis xp̄i sup̄ quā p̄ctōres mittūt sortē et
nihil curāt de ea. et tamē est ita virtuosa.
vt null⁹ pati aliqd mali possit donec ip̄
sam induat. imo oia cedūt sibi in bonuz.
Ro. vij. **D**iligētib⁹ de. om. co. in bonuz.
Et sic p̄z terciū. **T**erço ad hospitali-
tate et ad oia opa misericordie nos ho-
rat̄. qz nāqđ spūsscūs ē dulcis hospes aīe.
et cū pegrinis hospitat̄ et pegrinat̄. ideo si
volumus talē hospitē recipere. pegrinos
et paupes hospitemus. **A**math. xxv. **Q**d
vni ex mi. me. fe. mi. fe. **H**ic exemplūz ba-
bemus in abraā qui credens recipe pere-
grinos recepit angelos dei. et in eis p̄gno-
uit trinitatem et vnitatem dei. **Q**uia tres
vidit et pnum adorauit. **G**enesis. xvij.